Universidade Federal do ABC

RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE RECURSOS 1º QUADRIMESTRE/2013 –

Santo André (Publicação nº 02)

OBS: Esta publicação é parcial, pois ainda existem recursos a serem analisados.

Conforme Resolução ConsEP n° 146/2013, que estabelece regras para a dispensa por equivalência de disciplina de

graduação da UFABC (lembrando que a Resolução não permite outro recurso contra os indeferimentos), a Divisão

Acadêmica da PROGRAD:

RESOLVE:

I - Tornar público o RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE RECURSOS DO 1° QUADRIMESTRE DE 2013.

E para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente resultado.

Santo André, 22 de novembro de 2013

Nº RA ALUNO CÓDIGO
DISCIPL.

DISCIPLINA DA UFABC PARECER

17 11072012 Fernanda Procópio BC0406 Introdução à Probabilidade e à
Estatística

INDEFERIDO

12 11001012 Guilherme Henrique Miranda BC0406 Introdução à Probabilidade e à
Estatística

DEFERIDO

15 11084013 Leandro Moreno da Silva BC0402 Funções de Uma Variável DEFERIDO

13 11116108 Vinícius Lhamas S. de Almeida BC0003 Bases Matemáticas INDEFERIDO

4 11063712 Wagner Alves de Oliveira Júnior BC0003 Bases Matemáticas INDEFERIDO

5 11063712 Wagner Alves de Oliveira Júnior BC0402 Funções de Uma Variável INDEFERIDO

6 11063712 Wagner Alves de Oliveira Júnior BC0407 Funções de Várias Variáveis INDEFERIDO